Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBIPEBA. CNPJ: 13.714.803/0001-50. Contratado: VITÓRIA 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 12.398.727/0001-58. Objeto: Prorrogação de prazo 
do contrato por mais 78 (setenta e oito) dias elevando o prazo de 
execução/conclusão para 138 (Cento e trinta e oito dias) dias consecutivos, 
para os Serviços de Engenharia, para reforma nos PSFs da Sede, Lagoa 
Grande, Olhos d’Água do Badu, Mirorós, Lagoa do Cedro, Alto da Vereda e 
São Tomé, todos no Município de Ibipeba. Mantendo o valor inicialmente 
pactuado.

[...]

Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IBIPEBA. CNPJ: 13.714.803/0001-50. Contratado: 
CONSTRUTORA N G LTDA – ME, CNPJ nº 20.389.610/0001-36. Objeto: 
Prorrogação de prazo do contrato por mais 78 (setenta e oito) dias elevando o 
prazo de execução/conclusão para 138 (Cento e trinta e oito dias) dias 
consecutivos, para os Serviços de Engenharia, para reforma e recuperaçã de 
calçamentos da Sede, Lagoa Grande, Olhos d’Água do Badú, Mirorós, Lagoa 
do Cedro, São Tomé e Alto da Vereda, todos no município de Ibipeba. 
Mantendo o valor inicialmente pactuado.